[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.11.2016 № 87/2016-НА

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации и имущества городского округа Реутов на 2017 – 2019 годы, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 16.11.2016 № 81/2016-НА

	Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести изменение в Прогнозный план (программу) приватизации и имущества городского округа Реутов на 2017 – 2019 годы, утверждённый Решением Совета депутатов города Реутов от 16.11.2016 № 81/2016-НА:
в шестом абзаце слова «146,0 млн. рублей» заменить словами «84,5 млн. рублей».
2. Опубликовать настоящее Решение на городском сайте.

Глава города Реутов									        С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 30.11.2016 № 311/58